ブラインドバー
φ径
（ キャプコン       別売り ）
2021年8月吉日
お得意様各位
配線パーツ部 部長 石川一見
配線パーツ 共通オプション

いただければ幸いです。
全２０型式となりますので、ご愛顧賜ります様お願い申し上げます。    敬具
記
１．型式
既存
型式
新製品
型式
φ径
(mm)
用途 本体色
標準
価格
販売
単位
BB-22S BB-022S 2.2
耐油性
・
耐候性
タイプ
共通
黒
\ 40
１０個
／
袋入
BB-33S BB-033S 3.3 \ 50
BB-40S BB-040S 4.0 \ 50
BB-50S BB-050S 5.0 \ 50
BB-60S BB-060S 6.0 \ 60
BB-70S BB-070S 7.0 \ 60
    ※価格に消費税は含まれておりません。
２．既存型式の販売終了時期
・２０２１年１２月末の受注分まで（在庫無くなり次第終了）
２．発売日